—1—

浙江省职工职业技能竞赛环境监测工组委会文件

浙环技组〔2018〕3 号

2018 年“环信杯”全省环境监测工

职业技能竞赛获奖结果的通知

浙江省总工会、各地市总工会、协办单位、各参赛单位等各

有关单位：

根据《关于组织开展 2018 年浙江省职工职业技能竞赛

的通知》（浙总工办发〔2018〕42 号）文件精神，浙江省总

工会主办；丽水市总工会、丽水市环境保护局、浙江省生态

与环境修复技术协会承办；浙江环信环境自动检测有限公司

协办。2018 年全省“环信杯”环境监测工职业技能竞赛已于

10 月 26 日在丽水圆满落幕，现将本次竞赛获奖名单公布如

下：

—2—

团体奖名单（排名不分先后）

一等奖
金华代表队

金华市环境监测中心站

东阳市环境保护监测站

浦江县环境监测站

丽水代表队

龙泉市环境监测站

青田县环境监测站

浙江齐鑫环境检测有限公司

二等奖
衢州代表队

衢州市环境监测中心站

江山市环境监测站

龙游县环境监测站

嘉兴代表队

嘉兴市联合污水处理有限责任公司

台州代表队

台州市环境监测中心站

—3—

宁波代表队

宁波市华测检测技术有限公司

三等奖

杭州代表队

萧山区环境监测站

杭州华测检测技术有限公司

杭州谱尼检测科技有限公司

绍兴代表队

绍兴水环境科学研究院有限公司

绍兴水处理发展有限公司

湖州代表队

浙江中昱环境工程股份有限公司

温州代表队

浙江创泷环境检测技术有限公司

温州中环绿邦环保科技有限公司

特殊贡献单位

浙江环信环境自动监测有限公司

—4—

个人奖名单（排名不分先后）

一等奖
蒋佳绮 吕兆斌 吴振华

二等奖
王嬉巧 龚超芳 叶小芳

方江燕 滕 飞 刘 娟

三等奖
张晓媛 庞如珍 刘果兴 陈 晓

万喜喜 林春柳 王 晖 郑春雅

徐素丹 吴存斌 季康乐 赵 阳

贾恩栋 颜小娅 曹燕丹 满晓琴

冯学财 吴瑞林 冯珞珈 林美德

蒋 春

二零一八年十月三十日

抄报：浙江省总工会

抄送：各地市总工会 各协办单位 各有关单位

—5—